長建協発第４３６号
平成２１年１月８日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
住宅金融支援機構「まちづくり融資」にかかる追加措置について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　平成２０年１２月２５日付長建協発第４２２号にて、「住宅・不動産市場活性化のための緊急対策」のパンフレットを送付しておりましたが、今般、まちづくり融資（分譲住宅等事業資金の円滑化支援）に関し、対象事業要件等の見直し（追加）があり、全建を通じ住宅金融支援機構より、連絡がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。
お問い合せ先

独立行政法人住宅金融支援機構　まちづくり推進部

まちづくり業務グループ・まちづくり支援グループ

ＴＥＬ　０３－５８００－８１０４

住宅支援機構ホームページアドレス

　　　http://www.jhf.go.jp/